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A 2020-as esztendőben kezdődő 
járványügyi helyzet sajnos megvál-
toztatta a Dental World évenként 
megrendezésre kerülő programjai-
nak a megszervezését. A 20. évfor-
dulót csak digitális térben tudtuk 
megtartani,  de 2021-ben a kialakult 
helyzethez alkalmazkodva – kisebb 
térben ugyan –, de ismét volt Dental 
World.
A Dental World 22. évfordulójára – 
az elmúlt esztendők hagyományaira 
és a korábban már bevált  tapasz-
talatainkra építve – rendkívüli odafi-
gyeléssel készülünk.
A három nap ismét a szakmai 
ismeret bővítésére, az újdonságok, 
nóvumok megtekintésére és a kap-
csolatok bővítésére fókuszál. Aki 
velünk tölti a most következő napo-
kat, látni fogja, hogy a változás nem 
lassul, továbbra is rohamléptekben 
fejlődik a szakma minden területe, 
s az üzleti trendek is új stratégiákat 
követelnek. Erről szólnak a kong-

resszusaink, ezt láthatják a kiállítók 
standjain is.
Széles választékkal várjuk a szakma 
minden résztvevőjét, akik kiegészí-
teni szeretnék a tudásukat. A kong-
resszusainkon el  hang zó előadások 
– hazai és a nemzetközi szinteken 
is ismert és elismert előadók tolmá-
csolásában – up-grade ismereteket 
közvetítenek. A rendezvényen meg-
tartott kurzusokon, workshopokon 
és az élő műtéteken ismét olyan 

fogásokat sajátíthatnak el, amelyek-
kel sikeresebbé tehetik majd a min-
dennapi munkájukat.
A szakmai tudás gyarapítása mel-
lett a kiállítóink gondoskodnak arról, 
hogy a látogatók megismerkedjenek 
a világ legnagyobb gyártóinak újdon-
ságaival, és a jól felkészült szakem-
berek bemutatják és be is tanítják 
majd ezek használatát. Többen igazi 
vásári akciókkal is várják az érdek-
lődőket!

Az előadások szü-
neteiben és a kiál-
lítás megtekintése 
során szeretettel 
várjuk a Flexi Kávé-
zóban egy finom 
kávéra, és láto-
gasson el a Dental 
Lounge helyszínére 
is, ahol gyakran élő 
zenével is várjuk 
Önt/Önöket!
A 22. Dental World-ön 
szeretettel köszön-
tünk mindenkit, aki 
a fogászati szakma 
e nagy, budapesti 
találkozójára eljött, 
s reményeink sze-
rint majd gyarapo-
dott tudással, sok új 

ismerettel és élménnyel távozik!
Mottónk változatlanul: 3 NAP A 
FOGÁSZAT SZOLGÁLATÁBAN!

Üdvözlettel:

Tisztelt 
Olvasó!

hirdetés

hirdetés

Nyerjen DW2023 VIP jegyet 
vagy egy Philips Sonicare 

Prestige 9000 szónikus  
elektromos fogkefét!

További információ  
a bejáratnál

Töltse fel  
a Dental World-ön  

készült fotóját Facebookra  
vagy Instagramra  

és használja a  
#dentalworld2022 és 

#nyeremenyjatek
hashtageket. 
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A mai napon megjelenik a Den-
tal World kiállításon, Budapest, 
Magyarország, 2022. október 
13-15. között. Az újság és a ben-
ne szereplő anyagok szerzői joga a 
Dental Tribune International GmbH 
tulajdonában van. A Dental Tribune 
International GmbH mindent meg-
tesz a klinikai információk és a gyár-
tók termékújdonságainak pontos 
közlése érdekében, de nem tud fele-
lősséget vállalni a termékállítások 
érvényességéért vagy a tipográfiai 
hibákért. A kiadó nem vállal felelős-
séget a terméknevekért, állításokért 
és a hirdetők által tett kijelentésekért 
sem. A szerzők által kifejtett véle-
mények a saját véleményük, és nem 
feltétlenül tükrözik a Dental Tribune 
International GmbH véleményét. 
Az általános szerződési feltételek 
érvényesek; a jogi helyszín Lipcse, 
Németország.

Minden jog fenntartva. © 2022 Den-
tal Tribune International GmbH. A 
Dental Tribune International GmbH 
előzetes írásbeli engedélye nélkül 
a sokszorosítás bármilyen módon, 
bármilyen nyelven, részben vagy 
egészben kifejezetten tilos.

A DENTAL WORLD napilapja

Kiadja: Event Organizer Hungary Kft.
1012 Bp., Kuny Domokos u. 9. 
Tel.: 06-30-472-0030
info@dental.hu, dentalworld.hu

Főszerkesztő: Dr. Riba Magdolna

Nyelvi korrektor: Balázs Piroska 

Felelôs kiadó: Laczkó Tamás 

Nyomdai elôkészítés:  
Event Organizer Hungary Kft. 

Nyomdai kivitelezés: 
Prime Rate Kft.

Dental World általános információk
Kiállítás nyitvatartása
2022. október 13–14., csütörtök, 
péntek: 09.00–18.00

2022. október 15., szombat: 
09.00–17.00 

A háromnapos rendezvény alatt 
közel 200 szakkiállító várja az érdek-
lődőket, a kiállítás megtekintése 
díjmentes, de regisztrációköteles. 
Kérjük töltse le a Dental World app-
likációt, az ebben található QR kód 
segítségével tud majd belépni a Den-
tal World kiállításra.

Kongresszusi regisztráció
2022. október. 13–14–15. reggel 
8 órától. A regisztráció a szakmai 
programokra kötelező. A regisztráció 

a Hungexpo „A” pavilon bejáratánál 
található.  (Kérjük, a tanfolyamokra 
történt befizetést igazoló banki átuta-
lási bizonylatát mindenképp hozza 
magával!)

A tavalyi évhez hasonlóan idén 
is a Dental World applikáció, 
illetve az ebben található QR kód 
segítségével tud majd belépni a 
Dental World kiállításra és a kong-
resszusokra. Ezért kérjük, hogy 
töltse le az applikációt, majd egy 
gyors regisztráció után érvénye-
sítse jegyét!

Kreditpont
A három nap összpontértéke: 24, 
napi pontérték: 8

A tanfolyamok a szakma szerinti 
kategóriába tartoznak (szakképesí-
tések, amelyekhez szakma szerin-
ti pontszámként elszámolható: 1. 
arc-állcsont-szájsebészet, 2. dento-al-
veoláris sebészet, 3. fogszabályozás 
[fogorvos], 4. konzerváló fogászat és 
fogpótlástan), vizsga nincs, a kredit-

pont-igazolást a rendezvényt követően 
küldjük el. A szakmai programokban a 
változtatás jogát fenntartjuk.

Workshop
A tudományos programok mellett 
megrendezésre kerülő workshopok 
és gyakorlati kurzusok termei az „A” 
pavilon galériáján találhatók, melye-
ket a helyszínen irányítótáblákkal 
jelölünk.

„Üdvözöljük a digitális szabadság világában!”

Az implantológia – mint minden 
más is – iszonyatos tempóban 
fejlődik. Egyre újabb anyagok, 
eljárások, kidolgozások, 
módszerek jönnek. Mi változik 
az implantációs világban a 
leggyorsabban? Mi az, ami már 
az idei vásáron is más, újdonság?

A robbanásszerű fejlődés az imp-
lantátumok területén nem ebben 
az időszakban történt, hanem jóval 
korábban. A gyártástechnológia, a 
felületkezelések, a protetikai megol-
dások hosszú ideje meglévő fejlesz-
tések eredményei, tehát mindez nem 
az elmúlt időszakban történt. Viszont 
minden más változott, ami az implan-
tátum körül történik. Az implantátum 
behelyezésének a módja a különbö-
ző guide rendszerekkel, az irányított 
sebészeti rendszerekkel – ebben 
tapasztalunk óriási fejlődést. Az imp-
lantációs műtét utáni lenyomatvé-
telhez kapcsolódó technológiákban 
van nagy változás, mint például az 
oral scanner, digitális lenyomatvé-
teli lehetőség, utána pedig a fogmű-
nek a gyártása, ami szintén CAD/
CAM rendszerekkel, digitális módon 
történhet, mind a tervezés, mind a 

gyártás során. Tehát az implantológia 
területén maradt a jól bevált titánimp-
lantátum, különböző felületkezelé-
sekkel, ma már gyakorlatilag nagyon 
megbízható és pontosan illeszkedő 
felépítményrendszerekkel. Inkább a 
körülötte lévő dolgok változnak.

Bizonyára önök az elsők, akik 
ezekkel az új technológiákkal 
és új anyagokkal találkoznak. 
Hogyan tudnak lépést tartani 
ezzel a tempóval? Ez nehéz, vagy 
ha az ember felveszi a tempót, 
akkor nem marad le?

Mindenképpen fel kell venni a 
tempót. Mi az Alpha Implant 
Kft.-nél azt az utat válasz-
tottuk, hogy úgy bővítjük a 
portfóliónkat, hogy nemcsak 
az implantátumokra koncent-
rálunk, hanem az előbb emlí-
tett technológiákra is. Tehát 
az Oral scannert, az irányí-
tott sebészetet, a CAD/CAM 
rendszereket és az ehhez való 
anyagokat, eszközöket bizto-
sítjuk az ügyfeleink részére. 
Nagyon szoros együttműkö-
désre van szükség az orvos 
és a fogtechnikus között, mert 
az a régi hozzáállás az orvos 

részéről, hogy „én nem vagyok fog-
technikus”, a fogtechnikus részéről 
pedig, hogy „nem én találkozom a 
pácienssel” már nem megy. Tehát 
nagyon szoros csapatmunka kell, 
amibe bennünket, azaz a beszállítókat 
is bele kell érteni, hiszen valóban mi 
értesülünk először az új eljárásokról, 
mi látjuk, hogy milyen új anyagok, 
technológiák érkeznek ebbe az ipar-
ágba.

Minthogy önök vannak a 
„frontvonalon”, önöknek kell 

az orvosokkal is kapcsolatban 
állniuk, hiszen ők az önök cégétől 
értesülnek az újdonságokról. 
Így akkor önök tájékoztatják az 
orvosokat, és esetleg képzik is 
őket?

Az ismeretátadás több csatornán 
történik. Egyrészt folyamatosan 
megjelenünk a digitális és nyom-
tatott médiában. Ezek a hirdetések 
nemcsak image hirdetések, hanem 
általában olyan tartalommal rendel-
keznek, amelyek rendkívül informa-
tívak lehetnek az orvosok számára. 
Van egy új hirdetésünk: „Üdvözöljük 
a digitális szabadság világában!”. 
Fölsoroljuk benne, hogy milyen új 
eszközök és anyagok állnak rendel-
kezésre annak érdekében, hogy egy 
teljes digitális folyamatot, egy digitá-
lis work flow-t végig lehessen vinni. 
Ezen kívül természetesen szerve-
zünk különböző oktatásokat is. Eze-
ken szakorvosok és fogtechnikusok 
adják át azt a tudást, amelyet ők az 
adott cégnél szereztek meg. Nekünk 
forgalmazóknak lehetőségünk van 
részt vennünk különböző tréninge-
ken. Ezekre általában orvosokat, 
fogtechnikusokat viszünk magunk-
kal, egy „train the trainer” rendszer-
ben. Ott kiképzik a kiképzőket, és ők 
az általunk szervezett előadásokon, 
kurzusokon átadják az új tudást a 
jelentkező orvosoknak.

n Erdélyi Attila az Alpha Implant Kft. ügyvezetője, tehát 
üzletember. De nagyon is tisztában van azzal, hogy nem-
csak az üzletmenethez kell értenie, hanem ahhoz is, amit 

forgalmaz: az implantátumokhoz, és azokhoz a bonyolult 
digitális készülékekhez is, amelyek ma a fogorvos mun-
káját segítik.

Töltse le  
a Dental World  

applikációt!

hirdetés
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Dél-koreai kórház az első 
3D-integrált fogászati analízis 
platform kifejlesztésén dolgozik

n A Kyung Hee Egyetem Fogászati Kórháza nemrégiben üzleti megállapodást írt alá a 3D 
orvosi képalkotási megoldásokat fejlesztő Osteoiddal, hogy létrehozzák Dél-Korea első 3D 
integrált fogászati elemző platformját, a TWEeMAC-ot. A legkorszerűbb fogászati platform 
digitalizálja a betegek szájüregi adatait a diagnózis és a kezelés tervezésének megkönnyítése 
érdekében.

Egy nemrégiben kiadott sajtóközlemény szerint 
a platform képes lesz diagnosztizálni a horko-
lást, az alvási apnoét, a fogászati aszimmetriát 
és a maxillofaciális deformitásokat. Képes lesz 
továbbá többek között a kemény- és lágyrészek 
esztétikájának és az állkapocsív szűkületének 
elemzésére is.

„A több mint 50 év alatt felhalmozott nagy 
mennyiségű adat alapján azzal a szándékkal 
indultunk el, hogy segítsünk más kórházak-

nak pontos szájüregi állapotok és 
kezelési tervek megállapításában 
a betegek számára” – nyilatkozta 
a kórház igazgatója, Prof. Hwang 
Eui-Hwan. „Arra fogunk törekedni, 
hogy olyan fogászati kórházzá vál-
junk, amely a fogászat kutatási és 
kezelési területén vezető szerepet 
tölt be a gyorsan változó környezet-
ben történő megelőző válaszadás 
révén”  tette hozzá.

A platformot kommentálva Kim 
Seong-Hun professzor, a Kyung 
Hee Egyetem Fogszabályozási 

Tanszékének vezetője kijelentette: „Digitali-
zálni tudjuk a korábbi betegek állapotát, hogy 
[mesterséges intelligencia] alapján gyorsan 
átfogó elemzési eredményekre jussunk”. 
Hozzátette, hogy a platformból nyert adatok 
segítenek a fogászati betegek számára opti-
malizált kezelési tervek kidolgozásában.

Az Osteoid ezzel a partnerséggel a digitá-
lis fogászati diagnosztikai és terápiás piacot 
kívánja fejleszteni.

Balról: Prof. Hwang Eui-Hwan, a Kyung Hee Egyetem Fogászati 
Kórházának igazgatója és dr. Calvin Hur, az Osteoid vezérigazgatója. 

Bár a szemszárazság és a xerostomia beteg-
séget egymástól függetlenül is széles körben 
tanulmányozták, kapcsolatuk még viszonylag 
feltáratlan. Egy nemrégiben 150 véletlenszerű-
en kiválasztott 65 éves norvégiai lakos bevo-
násával készült tanulmány ezért megvizsgálta 
ezt a kapcsolatot, és megállapította, hogy a két 
állapot között összefüggés áll fenn.

Az Oslói Egyetem Fogorvostudományi 
Karának és a Norvég Száraz Szem Klinika 
kutatói közösen végezték el a keresztmetszeti 
vizsgálatot, amely egy nagyobb projekt – az 
OM65-tanulmány – része, amely a 65 éves 
norvégiaiak szájüregi egészségét igyekszik 
megvilágítani. A potenciális vizsgálati alanyo-
kat véletlenszerűen választották ki a norvég 
adónyilvántartásból, és felkérték őket, hogy 
vegyenek részt egy kezdeti vizsgálaton. A 
460 résztvevő közül, akik részt vettek ezen a 
vizsgálaton, csak 150-en vettek részt ebben a 
részvizsgálatban a COVID-19 világjárvány kitö-
réséből adódó nehézségek miatt.

Ezt követően minden résztvevő szubjektív 
és objektív száraz szemvizsgálatnak vetette 
alá magát a norvég száraz szem klinikán. Ez 
több kérdőívet és klinikai vizsgálatot foglalt 
magában. Ezt követően a vizsgálati alanyokat 
az Oslói Egyetem Fogorvostudományi Kará-
nak kutató klinikáján szájüregi vizsgálatnak 
vetették alá, és megkérték őket, hogy töltse-
nek ki egy további kérdőívet az általuk tapasz-
talt szájszárazság gyakoriságáról. Minden 

résztvevő xerogén gyógyszerbevitelét és sziszté-
más betegségének történetét is feljegyezték.

A tanulmány szerzői szerint a vizsgálatban 
résztvevők körében szignifikáns pozitív korre-
lációt találtak a szájszárazság és a xerostómia 
tünetei között. A vizsgálatok során bebizo-
nyosodott, hogy a két állapot a vizsgálatban 
részt vevők 4%-ánál kórosan egyidejűleg áll 
fenn, míg a jelenlegi vagy korábbi szisztémás 
betegségben szenvedők nagy valószínűséggel 
tapasztalták a száraz szem és a xerosztómia 
tüneteit. A szerzők azt is megjegyezték, hogy 
„szignifikáns összefüggés volt a szem- és 
száj üregi tünetek és az alkalmazott gyógysze-
rek/xerogén szerek száma között”.

„A jelenlegi vagy korábbi szisztémás beteg-
ségekben szenvedő résztvevőknél a szignifi-
kánsan súlyosabb szemészeti és szájüregi 
tünetek és szájüregi objektív leletek jelenléte 
fokozott tudatosságot és interdiszciplináris 
megközelítést igényel” – állapították meg a 
szerzők.

Tanulmány vizsgálja a szájszárazság 
és a szemszárazság közötti 
kapcsolatot

hirdetés

Kép: Ground Picture/Shutterstock



3D CBCT szkenner

Az éppen aktuális lízing és pályázati lehetőségekről naprakész információval állunk rendelkezésre. 
Az ügyintézést vállaljuk és nagy raktárkészletünkről gyorsan szállítunk.

CS 9600   
3D CBCT szkenner

Páratlanul vékony – 75 µm - 150 µm* – szeletvastagságok, 
kisebb sugárterheléssel

FOV térfogatok: 4x4/5x5/6x6 cm, 5x8 cm,  8x5/10x5/12x5 cm,  
8x8/10x10 cm, 12x10 cm, 16x6 cm, 16x10 cm, 16x12 cm, 16x17 cm

A Carestream 8000-es családja – 8100, 8100SC, 8100SC 3D, a CS 8200 3D valamint 
a CS 9600 gépek teleröntgen kiegészítéssel szállíthatók.

A leggyorsabb telefelvételek, rövid exponálási idők segítik a hatékony munkát.
Képméretek: 26x24 cm, 18x24 cm, 18x18 cm
Telepprogram: koponya, standard, oldalirányú felvétel, frontális AP és PA, kézfej
Autotracing fogszabályozási segédeszközként használható pontfelismerő rendszer
Két szenzor jobb, mint egy! Második beépített szenzorral készülnek a telefelvételek. 

• 4 az 1-ben:
• Fogorvosok, szájsebészek, implantológusok részére
• Teljes digitális panoráma program, tűéles képekkel
• FOV térfogatok: 4x4 / 5x5 / 8x5 / 8x9 / 12x5 / 12x10 cm 
• A létező legvékonyabb szeletvastagság: 75 µm - 150 µm

• CS MAR
• CAD/CAM kompatibilis

• 5 az 1-ben: 
• Fogászati, arc-, és szájsebészeti, 

orthodontiai, fül-orr-gégészeti 
vizsgálatokhoz

• Ultra éles panoráma felvételek
• CS MAR – mesterséges 

intelligenciával támogatott 
fém műtermék szűrés

• 120 kV a jobb képminőségért, 
kisebb sugárterheléssel

• CAD/CAM kompatibilis, teljesen
nyitott, stl, Pal formátum

• Dicom kompatibilis

Dent-East Kft. 1112 Budapest, Rétkerülő út 51.  • Telefon (06) 1 319 45 68 • e-mail: mail@dent-east.com  •  www.dent-east.com

Intraorális falikar, szuperszép 
képminőséggel a 300 kHz-nak 
köszönhetően

Automatikus expozíciós timer

CS 2200

CS 3700 
orálszkenner

CS 3800 
orálszkenner

CS 2100

RVG 6200 S-1 RVG 5200 S-1

www.dent-east.com

 Intraorális falikar, 
szuperszép 

képminőséggel 
a 300 kHz-nak 
köszönhetően

Félautomata 
expozíciós timer.

Direkt digitalizáló 
szenzor. 
Valós felbontása:
24 vp/mm

 Direkt digitalizáló 
szenzor. 

Valós felbontása: 
16 vp/mm

Azonnali képmegjelenítés. 
Minden intraorális röntgengéppel kompatibilis.

CS ScanFlow Prémium kevés lépésből álló gyors munkafolyamatú szoftver. Teljesen nyitott rendszer: .stl, Pal, minden applikációhoz

Gyors szkennelési idő
Kisméretű fej
Nagyfokú precizitás
Full HD képek

Vezetéknélküli kivitel
Ultrakönnyű

Még precízebb, még gyorsabb.
Megnövelt mélységélesség

Új CS 8200 Neo  
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Platina szponzor

Arany+ szponzorok

Arany szponzorok

Ezüst szponzorok

Bronz szponzorok

A DENTAL WORLD KIÁLLÍTÁS SZPONZORAI:

Várjuk szeretettel  
a lenti élményhelyszíneken  
a kiállítás 3 napja alatt!

BUBORÉKbár

FLEXI-KÁVÉZÓ
DENTAL LOUNGE

A FOGÁSZAT DIGITÁLIS VILÁGA – DIGITAL WORKFLOW     

Tizian CAD/CAMTM

www.realtrade.hu
info@realtrade.hu

és kerámiarendszerek!

Realtrade Kft  1102 Budapest, Hölgy u. 9/b.                                      Tel.: +36 1 261 6630,  261 2675  Fax: +36 1 261 4348

TizianTM Cut 5 Smart frézgép,
a nagypontosságú, öttengelyes erőművész

TizianTM Smart Scan nagypontosságú,
nyitott adatokat szolgáltató optikai szkenner

TizianTM Eco Plus a kis
mindent tudó négytengelyes frézgép

ÚJDONSÁG – A BIONIKUS FOGPÓTLÁS!

Tizian cirkon erősítéses kompozit tömbök ideiglenes és 
végleges pótlásokhoz!

Kiválóan alkalmas főleg implantológiai munkákhoz, 
végleges pótlásoknál háromtagú hidak, koronák, 
inlay-k, onlay-k, héjak készítéséhez! 24 hónapig
hordható provizóriumoknál akár körhidakhoz is!

Előadássorozat
2014. április 09-12. között négy helyszínen! 
Előadók: Franziska Melius és David Omo-Ayere,
Schütz Dental GmbH, Németország

Kérje részletes programunkat!
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Az Ultra Safety Plus Twist az 
arany szabványú biztonsági 
befecskendező eszköz 
továbbfejlesztett változata  
a Septodont cégtől
A Septodont a fájdalomcsillapítás területén 
mindig is a fogászat élvonalában állt, magas 
színvonalú fogászati   termékek széles skálá-
jának fejlesztését, gyártását és forgalma-
zását látja el az egész világon. A 100%-ban 
fogtűknek elkötelezett francia leányvállalata 
folytatja az innovációt az Ultra Safety Plus 
Twist eszközzel, az arany szabványú bizton-
sági injekciós eszköz továbbfejlesztésével. Ez 
egy fontos fejlesztés, amely tovább segíti a 
fogorvosi személyzetet abban, hogy hatéko-
nyan védekezzenek a tűszúrás sérülései ellen 
(NSI).

Tűszúrás okozta sérülések: jelentős 
kockázat
A 35 millió egészségügyi dolgozó közül az 
Egészségügyi Világszervezet becslése szerint 
évente 3 millióan szenvedtek bőr alatti vagy 
vér által terjedő kórokozóktól*. A tűszúrás által 
okozott sérülések jelentős kockázatokat jelen-
tenek:

– Egészségügy: az egészségügyi dolgozók 
körében a HBV- és HCV-fertőzések mintegy 
40%-a, a HIV fertőzések 2,5%-a pedig a vélet-
lenszerűen éles tárgyakkal okozott sérülések-
nek köszönhető.

– Költség: egy tűszúrás sérülés esetén az 
egészségügyi szervezetek költségei körülbe-
lül 747 USD (199 és 1691 USD között van-
nak).

– Jogszabályok: számos egészségügyi ügy-
nökség jogszabályokat hozott létre a tűszúrá-
sos sérülések megelőzése érdekében, amelyek 
biztonsági eljárások végrehajtását, biztonsági 
eszközök használatát és a tűk újracsomagolá-
sának tilalmát igénylik.

Ultra Safety Plus Twist: biztonságos és 
egyszerű eszköz
Az Ultra Safety Plus a biztonsági eszközök 
arany standardjává vált, bizonyítva, hogy 
hatékonyan védi a fogorvost és munkatársait 
a tűszúrás sérüléseitől, és megfelel a legújabb 
előírásoknak. Az új Ultra Safety Plus Twist 
biztonságosabb és könnyebb az új, intuitív, 
szabadalmaztatott reteszelő rendszerével: a 
biztonságos összeszereléshez csak két egy-
szerű lépés szükséges. Ezenkívül a készülék 
steril egyszer használatos vagy sterilizálható 
fogantyúval is kapható.

A Septodontról: A Septodont több mint 80 éve 
globális befolyással rendelkezik a fogászati   
anyagok és helyi érzéstelenítők gyártásában a 
fogorvosi közösség számára. Ma vezető sze-
repet töltenek be a fájdalomcsillapítás terü-
letén, több mint 150 országban vannak jelen, 
és megfelelő szabályozási jóváhagyásokkal 
rendelkeznek. 
A Septodont 4 kontinensen 8 gyárral büszkél-
kedhet: Kanada, Egyesült Államok, India, Fran-
ciaország (3), Brazília (2). További információ a 

https://www.septodont.com/  
oldalon található.
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A BioHorizons Camlog kibővíti fogásza-
ti implantátum-termékportfólióját olyan 
innovatív regeneratív anyagokkal, amelyek 
szinte minden elképzelhető anyag- és alkal-
mazási preferenciát lefednek. Ezek közé a 
bioanyagok közé tar tozik a MinerOss® A, a 
SynMax®, a PermaPro®, az Argonaut® és 
a CeraOss®. Az új termékeket a botiss bio-
materials GmbH gyártja, míg a BioHorizons 
Camlog saját márkanév alat t forgalmazza. 
Kemény- és lágyrészhiány esetén a megfe-
lelő csontpótló anyagok kiválasztása döntő 
fontosságú a kívánt klinikai eredmény eléré-
séhez funkcionális, strukturális és esztétikai 
szempontból. A Miner Oss® A részecskék a 
Cells+Tissuebank Austria által feldolgozott, 
emberi donorcsontból származó allograft 
csontpótló anyagok, amelyek kancellózus 
és kortikokancellózus formában állnak ren-
delkezésre. A SynMax egy teljesen szin-

tetikus, biztonságos és biokompatibilis 
anyag, amely csontos környezetbe kerül-
ve csontvezető állványzatként szolgál a 
szomszédos vitális csontok beágyazódá-
sának és összeolvadásának támogatására. 
A PermaPro egy kivételesen vékony, nem 
felszívódó és biokompatibilis membrán. 
Az Argonaut membrán egy teljesen reszor-
bálható kollagén membrán, amelyet sertés 
perikardiumból állítanak elő, és amelyet 
az irányított szövet- és csontregeneráció 
támogatására használnak. A CeraOss egy 
százszázalékos tisztaságú, szarvasmar-
ha-eredetű csontásvány, amely megfelelő 
vázat biztosít az oszteogén és érképző sej-
tek megtapadásához és vándorlásához, ami 
viszont elősegíti a csontregenerációt.

www.biohorizonscamlog.com/ 
biomaterial-news

Új regeneratív anyagok a 
Biomaterials portfóliójában

• Bármely nagyítású, 45°-ban tört  
Admetec  lupe megrendelése 
esetén a Butterfly HD LED  
vezetékmentes világítást ajándékba 
adjuk 390 000 Ft értékben.

• Bármely nagyítású hagyományos, 
egyenes TTL lupe megrendelése  
esetén az Orchid HD LED vezetékes 
világítást ajándékba adjuk  
290 000 Ft értékben.

06 30 942 7560
dental@harmonycom.hu
www.harmonycom.hu

hirdetés

hirdetés



VIII. UPGRADE SHOW

Fogászati Kiállítás és Kongresszus

2023. március 24–25.

• implantológia
• esztétika
• endodontia
• orthodontia
• digitális fogászat 
• prevenció

KÉT NAP A JÖVŐÉRT – Lépjen velünk hipertérbe!

Dr. Luigi  
Canullo

Dr. Felkai  
Tamás

Dr. Borbély  
Judit

Dr. Baktai  
Zoltán

Dr. Farkas  
Péter

Dr. Maurer-Morvai 
Bence

Dr. Gurzó  
Mária

Dr. Jakab  
András

Dr. Zsoldos  
Márton

Dr. Döbrentey 
Zsolt

Dr. Antal  
Márk

Dr. Nagy  
Zsolt

Regisztráció  
hamarosan!


